

Pani
Marta Sobolewska
Pełnomocnik Dyrektora
Niepublicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej Szpital Powiatu
Krośnieńskiego
ul. Piastów 3
66-620 Krosno Odrzańskie

WYSTĄPIENIE POKONTROLNE

Na podstawie art. 65 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), upoważnieni pracownicy Wydziału Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. przeprowadzili w dniu 23 września 2010r. kontrolę problemową w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego w Krośnie Odrzańskim przy ul. Piastów 3 w zakresie zgodności stanu organizacyjnego zakładu w dniu kontroli z wpisem do rejestru zakładów opieki zdrowotnej Wojewody Lubuskiego.

W związku z ustaleniami kontroli, której wyniki zostały przedstawione w protokole kontroli, podpisanym przez Panią Martę Sobolewską, Pełnomocnika Dyrektora oraz w związku z otrzymanymi wyjaśnieniami do protokołu przekazuję Pani niniejsze wystąpienie pokontrolne.

W dniu kontroli stan organizacyjny zakładu **oceniono pozytywnie z uchybieniami**, gdyż faktyczny stan organizacyjny zakładu nie był zgodny z wpisem do rejestru zakładów opieki zdrowotnej. Dane podmiotu tworzącego zakład wymagały aktualizacji. Trzy komórki organizacyjne z Krosna Odrzańskiego nie prowadziły działalności medycznej: Oddział ginekologiczny jednego dnia (004), Poradnia Medycyny Paliatywnej (025), Poradnia Kardiologiczna (027), Poradnia Zdrowia Psychicznego (049), Hospicjum domowe (032) oraz 2 komórki organizacyjne z Gubina nie prowadziły działalności medycznej: Poradnia Medycyny Paliatywnej (026), Poradnia Zdrowia Psychicznego(023). Nazwa jednostki

organizacyjnej kod 03 była niezgodna z zakresem działalności medycznej oraz nazwą komórki organizacyjnej 009. Liczba łóżek była niezgodna ze stanem w rejestrze zakładów opieki zdrowotnej. W ocenie kontrolujących stwierdzone uchybienia miały wyłącznie charakter formalny i nie powodowały następstw dla kontrolowanej działalności.

Zalecenia pokontrolne:

W związku z otrzymanymi wyjaśnieniami oraz złożonym w dniu 18 listopada 2010r. wnioskiem o wpis zmian do rejestru zakładów opieki zdrowotnej dot. wpisu liczby łóżek intensywnej opieki medycznej w komórkach organizacyjnych: 001,003,005,007; zmiany nazwy i adresu podmiotu tworzącego zakład, wykreślenia komórek organizacyjnych: 002,023,025,026,036,049, zmiany nazwy jednostki organizacyjnej 03 należy w **terminie 30 dni** złożyć wniosek o wpis zmian do rejestru zakładów opieki zdrowotnej dot. wykreślenia Poradni kardiologicznej (027), Oddziału ginekologicznego jednego dnia (004), wraz z załącznikami, tj. aktualnym statutem oraz regulaminem porządkowym zakładu, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 16 lipca 2004r. w sprawie rejestru zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U. 2004r. Nr 169, poz. 1781).

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) zakład opieki zdrowotnej obowiązany jest zgłosić organowi prowadzącemu rejestr zmiany stanu faktycznego i prawnego odnoszące się do zakładu opieki zdrowotnej, powstałe po wpisie do rejestru i dotyczące danych zawartych w rejestrze, w terminie 14 dni od dokonania zmiany.

W terminie 30 dni liczonym od daty otrzymania niniejszego wystąpienia pokontrolnego, oczekuję informacji o sposobie wykorzystania uwag i wniosków oraz wykonania zaleceń, a także o działaniach podjętych w celu realizacji wniosków lub przyczynach nie podjęcia działań.

Z up. WOJEWODY LUBUSKIEGO


Grażyna Welska
Zastępca Dyrektora
Wydziału Polityki Społecznej

Otrzymują:

1. Wydział Nadzoru i Kontroli LUW w/m
2. a/a